
1

U s n e s e n í    č. 26

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 25.7.2001

Rada města souhlasí:

395/01
s přidělením bytu č. 8 v čp. 753, ul. U Potoka p. Radku Kučerovi - zaměstnanci
policie ČR - Vysoké Mýto.

Z: p.Felgr

396/01
s výměnou bytů mezi p. Csocsovou Helenou a p.  Josefem Dančem, oba bytem
Vysoké Mýto, ul. Husova čp. 156. 

Z: p. Felgr

397/01
s použitím znaku města na internetové stránky Nemocnice ve Vysokém Mýtě.

Z: p. Felgr

398/01
s ukončením smlouvy o nájmu pozemků p.č. 23/3 a 25 v k.ú. Brteč dohodou
k 31.8.2001 s panem Josefem Tobešem, bytem Brteč 35, která byla uzavřena
dne 26. června 1998. 

Z.Ing.Pavelka

399/01
s uzavřením nájemní smlouvy o nájmu pozemku p.č. 23/3 a 25 v k.ú. Brteč  s p.
Romanem Klofandou, bytem Brteč 35.

Z: Ing.Pavelka

400/01
s pronájmem celého areálu po AČR ve Vysokém Mýtě společnosti Služby
Vysoké Mýto s.r.o. zastoupené jednateli společnosti p. Jaroslavem Kavinou a
Miroslavem Tejnorou za těchto podmínek:
Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou od 1. července 2001 s  půlroční
výpovědní lhůtou za smluvní cenu  10 tisíc  Kč měsíčně, s tím, že tato
společnost předloží vždy do konce listopadu přehled hospodaření za kalendářní 
rok. 

Z: Ing.Pavelka



2

401/01
s užíváním místní komunikace Vysoké Mýto – Hrušová v majetku  města pro
těžení cihlářské hlíny organizací HRAKA - Karel Hrabčuk za těchto podmínek :
1. Firma Karel Hrabčuk – HRAKA, Letohradská 601, 562 06 Ústí nad Orlicí

zajistí vybudování zpevněné plochy, která bude sloužit k očistě aut před
vjezdem na komunikaci Vysoké Mýto – Hrušová.

2. Mezi Městem Vysokým Mýtem, jako vlastníkem komunikace na pozemku
p.č. 5113/1 a provozující firmou dojde k dohodě o úhradě finanční částky za
zvýšené opotřebení v dotčené části komunikace ve výši 20 000,- Kč/ročně.

V návrhu smlouvy specifikovat, za jakých podmínek bude prováděna f.
HRAKA Ústí nad Orlicí údržba této komunikace. 

Z: Ing.Pavelka

402/01
s uzavřením smlouvy o bezplatné výpůjčce mezi Městem Vysoké Mýto a
Volejbalovým klubem Vysoké Mýto na pozemky p.č. 2229/5, 2229/6 a 2229/7
v obci a k.ú. Vysoké Mýto na dobu 25-ti  let od 1.7.2001.

Z: Ing.Pavelka

403/01
se zveřejněním informace o pronájmu nebytového prostoru v KPB ve Vysokém
Mýtě.

Z: Ing.Pavelka

404/01
s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě s fy FASTAV Development – AOC
s.r.o. Vsetín na část pozemku p.č. 4864/4 v obci a k.ú. Vysoké Mýto za stejných
podmínek jako u ostatních pronajatých pozemků.

Z: Ing.Pavelka

405/01
s ukončením nájemní smlouvy na ordinaci v čp. 116/IV využívané p. MUDr.
Říhou ke dni 31.7.2001.

Rada města schválila:

406/01
pořad schůze rady města konané dne  25.7.2001  dle předloženého návrhu.



3

407/01
celkový počet pracovníků na MěÚ v počtu  49 k 1.8.2001.
408/01
termín jednání ZM na l9. září 2001 

Rada města jmenuje:

409/01
do výběrové komise na místo primaře interního oddělení Nemocnice Vysoké
Mýto p. MUDr. Žižku a Ing. Krejzu. 

410/01
JUDr. Libora Poláčka vedoucím právního odboru s účinností od l.l.2001.

Rada města bere na vědomí:

411/01
informaci o programu Československý exil 20.století

Rada města ukládá:

412/01
starostovi p. Fenclovi vyvolat jednání s ředitelem  spol. UPC Ing. Hojgrem za
účelem zjištění možné koordinace při pokládce kabelů mezi firmami UPC
Hradec Králové a Kabelové televize s.r.o. Česká Třebová. 

Z: p.Fencl

413/01
OIMM zveřejnit informaci o možnosti  prodeje objektu města čp. 164/I. 

Z: Ing.Pavelka

414/01
p. Ropkovi předložit financování úvěru na domech čp.804-806/IV a porovnání
s jinými objekty ve vlastnictví města. (splácení úvěrů, fond oprav, doplatek při
koupi bytu po 20 letech)

Z: p.Ropek



4

415/01
starostovi p. Fenclovi a OIMM projednat s budoucím kupujícím objektu l/III
Vysoké Mýto finanční náhradu za věcné břemeno při jeho prominutí.

Z: p.Fencl

416/01
starostovi p. Fenclovi  vyvolat jednání s p. Ing. Moučkovou, ČOS Praha a
projednat podmínky rekonstrukce budovy sokolovny za účasti zástupců Sokola
Vysoké Mýto, OIMM popř. dalších organizací. 

Z: p.Fencl

417/01
p. Fenclovi projednat s Policií ČR účast jednoho člena v dopravní komisi RM. 

Z: p.Fencl

418/01
OIMM zajistit zveřejnění informace o možnosti pronájmu ordinace po MUDr.
Říhovi v čp. 116/IV.

Z: Ing.Pavelka

Bohuslav  F e n c l
starosta

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta


